一般社団法人  令和 6年 6月吉日

日本拳法競技連盟 御中 第 5 回日本拳法九州肥前大会

  大会会長  富田 利孝

 実行委員長 内田 貴久

第 5 回日本拳法九州肥前大会・階級別肥前大会のご案内
 謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて各位のご尽力によりまして、首記大会を下記のとおり開催する運びとなりました。

全九州の日本拳法拳士たちが日頃の鍛錬の成果を存分に発揮し、さらなる競技力・技術力の向

九州拳法の普及・発展の為、皆様にご協力をいただきますようご案内申し上げます。

謹言

記

        共 催  日本拳法 長崎県連盟・日本拳法 佐賀県連盟

       後 援     佐 世 保 市 教 育 委 員 会

(予定)    一般社団法人 日 本 拳 法 競 技 連 盟

一般社団法人 全 自 衛 隊 拳 法 連 盟

１．日  時  令和 6 年年 8 月 25 日（日） 9 時会場 10 時 00 分開会

２．会  場  長崎県立武道館（柔道場）

         所在地 長崎県佐世保市熊野町 90 TEL0956-22-2194

３．参加資格    日本拳法修行者・実行委員が認めた者

４．競技種目  個人競技 〇幼児・小学生・中学生までの男女

             〇一般男子(高校生含む) 階級別試合 有段・段外合同

              (‐63 ㎏級、‐70 ㎏級、‐77 ㎏級、無差別級)

             〇女子の部(高校一般合同)

〇壮年の部（45 歳以上）

５．競技規定   ・幼小中学生 1 分 30 秒 3 本勝負。高校･一般女子･壮年 2 分間 3 本勝負。

・一般 2 分間 3 本勝負。3 位決定戦は行わない。

         ・同本数引分けの場合,予選は引分けで終了,

準決勝戦,代表決定戦のみ 1 分間 1 本勝負の延長戦。その後判定。

優勝戦のみ延長戦無制限１本勝負とする。

         ・審伴規定については日本拳法競技連盟審伴規定に準じて実施する。

・足サポーターは競技連盟規定のプロテクターのみ可とする。

６．競技方法  個人戦(予選グループリーグ戦、決勝トーナメント)とする。

７．参加費用   幼児 2,000 円 小中高生,女子,壮年 3,000 円 一般 4,000 円

８．広告賛助のお願い 各参加団体の広告協力をお願い致します。

         １ページ 20,000 円 １／２ページ 10,000 円 １／４ページ 5,000 円

         広告原稿送付 E-mail：sasebokenpo0902@gmail.com ＊お任せでも構いません。

９．申込方法   別紙に必要事項を記入し,郵送･メール･LINE・FAX いずれかをお願いします。

         参加費・広告費は各団体まとめて、必ず下記振込先へご納入下さい。

（郵送先）〒858‐0922 長崎県佐世保市鹿子前町 147-15  内田 貴久 宛

  （FAX）0956－55－3955（携帯）090－2089－2702  (E-mail) sasebokenpo0902@gmail.com

 【参加費・広告費振込先】ゆうちょ銀行 （記号）１７６２０ （番号）１０２０９９１１

         （名前）日本拳法長崎県連盟（ニッポンケンポウナガサキケンレンメイ）

１０．申込・納金期限  令和 6 年 7 月 19 日（金） 必着

１１．管理事項   ケガ、事故等については簡易処置のみとし、各自で保険加入をお願い致します。

           紅白のたすきは各自又は団体でご準備下さい。

１２. その他    審判員・補助員が不足しますのでご協力お願い致します。

         （審判員・補助員の方にはお茶とお弁当を支給させていただきます）